

## **Kultur- och fritidsnämnden**

Annika Magnusson  
Utvecklingsledare  
annika.magnusson@ekero.se

## **Tillämpningsanvisningar för taxor - Stockbygården**

Dnr KFN21/64

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att tillämpa halv taxa för Stockbygården dagtid på vardagar kl. 7-16 för taxegrupp 2 (godkända föreningar och organisationer med vuxenverksamhet).

### **Sammanfattning av ärendet**

Socialförvaltningen var fram till våren 2020 ansvarig för uthyrning av samlingslokalen i Stockbygården till föreningslivet under dagtid på vardagar, och Kultur- och fritidsförvaltningen för uthyrningen under kvällar och helger.

I samband med att Socialförvaltningen flyttade sin verksamhet till andra lokaler sade de upp hyresavtalet med Tekniska kontoret och upphörde då med uthyrning av samlingslokalen. Sedan dess har lokalen stått tom och uthyrning har inte heller varit möjlig på grund av att mötesverksamheten legat nere under pandemin. Nu har restriktionerna släppts och uthyrning är åter möjlig. Kultur- och fritidsnämnden kommer från och med nu att ansvara för Stockbygården även vardagar dagtid.

Kultur- och fritidsnämnden har som mål att under nuvarande mandatperiod förbättra tillgängligheten till möteslokaler för pensionärer. För att främja deras verksamhet och möjliggöra för dem att använda lokalen föreslås tillämpning av halv taxa för taxegrupp 2 (godkända föreningar och organisationer med vuxenverksamhet) vilket med dagens taxenivå innebär 125 kr per timma.

I dagsläget är det framförallt pensionärsföreningen PRO Färingsö som uttryckt behov av lokalen under vardagar och dagtid. Tillämpningen av halv taxa i Stockbygården vardagar kl. 7-16 ska dock gälla alla föreningar som tillhör taxegrupp 2.

### **Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande – Tillämpningsanvisningar för taxor - Stockbygården, 2021-10-20

KFS 30:2 - Taxa vid tillfällig och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal och idrottsanläggning

**Beslutet expedieras till**  
Kultur- och fritidsförvaltningen

Irene Hededal  
Chef Kultur och fritidsförvaltningen

Annika Magnusson  
Utvecklingsledare Kultur- och fritidsstaben